
               

UCHWAŁA NR III/7/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 23 stycznia 2024  

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli  

Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu. 

 
Na podstawie § 11 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1512/2014 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy 

do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu wg alfabetycznie ustalonej 

kolejności: 

1. Marta Bielecka-Woźniak 

2. Rafał Brzeziński 

3. Bartłomiej Czerniawski 

4. Bogumiła Drabik 

5. Amelia Juszczak-Michalska 

6. Andrzej Kowalik 

7. Tomasz Kudelski 

8. Krzysztof Marcinkiewicz 

9. Jarosław Matuszczyk 

10. Mariusz Natkaniec 

11. Marcin Pawlik 

12. Sebastian Piekarek 

13. Edward Porębski 

14. Jan Pyż 

15. Iwona Sewiło 

16. Jarosław Suski 

17. Marcin Szoturma 

18. Józef Szuba 

19. Mariusz Woda 

20. Łukasz Zarodkiewicz 

21. Agnieszka Żołądź 

Po wyborze radnych od pkt 1 – 21 kolejność zaczyna bieg od nowa. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                        
         

 

                                                                                           Przewodniczący Rady i Zarządu   

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

         Mariusz Woda 
Uzasadnienie: 

Uchwała pozwala na delegowanie członków rady Dzielnicy do udziału w komisjach odbiorów robót należących 

do zadań zlecanych i finansowanych przez Miasto, realizowanych na obszarze Dzielnicy, ze szczególnym 

uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy oraz komisjach 

powoływanych w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym, bez konieczności częstego zwoływania sesji 

Rady Dzielnicy.                                                           


